PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Рыбинского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2013  № 17                                                                                         с. Рыбное
	О внесении изменений в постановле​ние Администрации сельсовета от 25.08.2010 № 17 «Об утверждении Положения и со​става межведомст​венной   комиссии о признании по​мещения жилым помеще​нием, жилого помещения непригодным для прожи​вания и многоквартирного дома ава​рийным и подлежащим сносу на тер​ритории муниципального образования Рыбинский  сельсовет  Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 15,32 Жилищного кодекса  Российской Федера​ции, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 74 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,   жилого   помещения непригодным  для проживания и много​квартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции», ст. 39 Уста​ва муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельсовета от 25.08.2010 № 17 «Об утверждении Положения и состава межведомственной   комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Рыбинский  сельсовет  Каменского района Алтайского края»:

1.1.Утвердить  состав межведомственной   комиссии  о признании   помещения  жилым помещением,   жилого   помещения непригодным  для проживания и  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории  муниципального образования Рыбинский сельсовет  Каменского района Алтайского края в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 25.08.2010 № 17 «Об утверждении Положения и состава межведомственной   комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Рыбинский  сельсовет  Каменского района Алтайского края».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                     О.А. Маматова
УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
сельсовета от 27.05.2013 № 17
СОСТАВ

межведомственной комиссии о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории  муниципального образования Рыбинский сельсовет  Каменского района Алтайского края
	Маматова Ольга Александровна
	- глава Администрации сельсовета, председатель комиссии;

	Торшина Юлия Сергеевна
	- заместитель главы Администрации сельсовета, заместитель председателя комиссии;

	Бицюк Юлия Сергеевна
	- специалист Администрации сельсовета, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Свитенко
Дмитрий Анатольевич
	- начальник территориального отдела надзорной деятельности Управления надзорной деятельности главного Управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Алтайскому краю, подполковник внутренней службы (по согласованию);

	Комков
Евгений Геннадьевич
	-  главный специалист по архитектуре и строительству комитета Администрации Каменского района по строительству и архитектуре, главный архитектор района (по согласованию);

	Мысик
Василий Викторович
	- начальник отдела Управления Федеральной службы и государственной регистрации и картографии по Алтайскому краю (по согласованию);

	Игуменов
Владимир Александрович
	- начальник Каменского производственного участка № 1 филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю (по согласованию)

	Локтионов
Андрей  Александрович
	- председатель комитета по строительству и архитектуре Администрации Каменского района (по согласованию);

	Юрк
Олеся Владимировна
	- И.о. Начальника территориального отдела, И.о. Главного государственного Санитарного врача по г. Камень-на-Оби, Каменскому району, Крутихинскому и Тюменцевскому районам (по согласованию).

	Сердюцких
 Виктор Иванович
	заместитель главы Администрации   района по социальным вопросам, председатель комитета по образованию.